様式リスト（落札後）
	様式番号
	書類名
	押印

	様式１
	制限付一般競争入札参加資格確認申請書
	要

	様式2
	誓約書
	要

（様式１）

制限付一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]橋本市長　　平木　哲朗　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者等氏名　　　　　　　　 ㊞

令和７年７月１１日付で入札公告のありました「令和７年度 第１１号 橋本市図書館情報システム機器借上」に係る競争入札に参加する資格等について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格のすべての要件を満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ありません。

記

【添付書類】
・誓約書（様式2）

（様式2）

誓　約　書

当社は、地方自治法施行令第167条の4の規定のいずれにも該当いたしません。

当社は、橋本市より入札参加資格停止の措置を受けていません。

当社は、会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき、更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき、再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。

当社又は当社の特別利害関係者若しくは取引先（以下「当社等」という。）は、暴力団、暴力団員又はこれらに類する者（以下、「暴力団等」という。）ではありません。当社の経営には、暴力団等が関与していません。
当社等は、資金の提供その他の行為により暴力団等の維持、運営等に関与することはありません。また、意図して暴力団等と交流を行うこともありません。

これらは、事実と相違ありません。
これらが、事実と相違することが判明した場合には、当社は、当該事実に関して貴市が行う一切の措置について異議の申立てを行いません。

令和　　年　　月　　日

橋本市長　　平 木　哲 朗　　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者等氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞